(<28)  Haslitteras  mendisscatentes  prj»  manibui 

me  hoc  ex  parlo  mca  primitus  fecisse.quod  ego  apo- 

Btolica  deprecor  firmari  auctoritate  :  ad  monumea- 
tum  facti  ego  huiccharlae  sigillum  meum  adhaerens 

dereliqui,  in  cujus  observationem  omnes  succes- 
sores  mens  Ua  per  Cbrialum  suum  obtestor  adhi- 
bere  siudium,  sicut  ipsi  a  subsecuturis  sua  bene 

gesta  inviclata  custodiri  volunt. 

11. Littcrx  Gualteri  episcopi  Cabilonensis  ad  Paschalem 

papam,  pro  monaslerio  Cisterii. 
(Anno  1100.) 

[Gall.  Christ.,  Nov.  IV,  234.] 
Venerabili  Patri  papae  Paschali,  Gualterus  Ec- 

clesioe  Cibilon.  servus,  salutem  el  debitam  subje- 

ctionem. 
Sicul  sanctitas  vestra,  ut  fidcles  in  vera  religione 

proficiant,  ardenter  desiderat,  sic  eisdem  vestrae 

protectionis  umbram,  vestraeque  consolalionis  fo- 
mentum  deesse  non  expedit.  Suppliciter  ergo  peli- 
mus  quatenus  quod  factumest  de  fratribuaillis,qui 
arctioris  vitae  desiderio,  a  Molismensi  ecclesia  san- 
ctorumvirorumconsilio  recesserunt,  quos  in  nostro 

episcopatu  divina  piutas  ccllocavit,  a  quibus  trans- 
missi  praesentiura  litterarum  bajuli  vobis  praesentes 
adsunt,  secundum  praedecessoris  vestri  praeceptum 

et  Lugdunensis  archiepiscopi  apostolicae  sedis  tunc 

lcgali,  el  coopiscoporum  et  abbulum  definitionem, 

et  scriptum,  cui  rei  et  nos  praesentes,  el  ejus  aucto- 
res  cum  aliis  exstitimus,  vosapprobaro,  etutlocus 

ille  abbaiia  libera  in  perpetuum  perraaneat  (salva 

lamen  nostrse  personae,  successorumque  nostrorum 
caoonica  nverenlia)  auctorilalis  vestrae  privilegio 

corroborare  dignemini.  Sed  et  abbas  quem  in  eo 
loco  ordinavimus,  et  caeteri  fratres  totis  viribus 

hanccotifirmationem  insuae  quietis  tulelama  vestra 

flagilant  pietate. 

IIL (128)  Daimberii  Pisani  archiepiscdpi,  Godefridi  Bul- 
loniiet  llaimundi  ccmitnS.  Mgidii  tiiterse  enrycli- 
cse.  —  De  victoriis  ab  exercitu  Chrislia.no  in  terra 
sancta  reportatis. 

(Anno  1100.) 
[Marten.,  Thes.  Anecd.,  I.  281.] 

Domno  papae  Romanae  Ecclesiae  et  omnibus  epi- 

h&buit  Cssar  Baroniui,  •tsque  opa  Quillelmi  Tyrii 
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scopia  etuniversalisChristianaefideicuUoribuSjego  A  multus  erat,  et  in  Jerusalem  unanimitor  vonire  fe- 

Pisanus  archiepiscopus  et  alii  episcopi  et  Godefri- 
Dus.graiia  Dei  EcclesiaeS.Sepulcri  nunc  advocalup, 
el  Raimundus  comes  Sancli /Egifiii.et  univprsus  Dei